АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.04.2015 г.                                                                                                                № 30
О внесении  изменений в  Административный

регламент исполнения муниципальной функции

«Муниципальный жилищный контроль на территории                                                 Новонадеждинского сельского поселения»

Во исполнение Протеста заместителя прокурора Городищенского района Волгоградской области  № 7-34-2015 от 15 апреля 2015,  на  постановление  администрации Новонадеждинского сельского поселения от 05.05.2014 № 21, руководствуясь   Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Волгоградской области  от 22.02.2013 № 19-ОД "О муниципальном жилищном контроле" (в редакции от 26.12.2014 года),   Уставом Новонадеждинского сельского поселения,  администрация Новонадеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент  исполнения муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на территории                                                 Новонадеждинского сельского поселения» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации от 05.05.2014   № 21   следующие изменения и дополнения:

1.1. Абзац 1 п. 3.25. Регламента изложить в следующей редакции: «Юридические лица, индивидуальные предприниматели вправе  вести журнал учета проверок по типовой форме, установленной федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации».
1.2. Абзац 3 п. 3.25. Регламента изложить в следующей редакции:

«Журнал учета проверок должен быть прошит, пронумерован и удостоверен печатью юридического лица, индивидуального предпринимателя (при наличии печати)».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке  и  разместить  на  официальном сайте Новонадеждинского сельского поселения http://адм-новаянадежда.рф государственных информационных системах http://www.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его обнародования.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

	Глава Новонадеждинского

сельского поселения                                                                           И.Н.Бритвина